







ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TEOLO "Francesca Lazzarini"

Via XXV Aprile, 11 - 35037 Bresseo di Teolo (PD) - Tel. 049/9900151 - Fax 049/9903064
C.F. 80026140287 - E-mail: pdic86800x@istruzione.it - PEC: pdic86800x@pec.istruzione.it
Sito Web: www.icteolo.edu.it - Codice Meccanografico: PDIC86800X

Oggetto: Azione di informazione, comunicazione e pubblicità. Misura 1.4.1 "Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – Scuole (Aprile 2022) – Pnrr M1C1 Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" - Finanziato dall'Unione Europea - NextGenerationEu.

Codice CUP: G21F22000310006

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE-TEOLO
Prot. 0007729 del 12/12/2022

VI (Uscita)

Al Consiglio di Istituto Al Direttore S.G.A.

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto	l'Avviso Pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere sul Piano nazionale di ripresa e resilienza – Missione 1 – Componente 1 – Investimento
	1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" -Misura 1.4.1 "Esperienza del cittadino nei servizi
	pubblici – Scuole (Aprile 2022) - Finanziato dall'Unione Europea - NextGenerationEu.
Vista	la delibera del Consiglio di Istituto n. n° 72 del 13/07/2022 di adesione al progetto Pnrr
	M1C1 in oggetto;
Visto	la candidatura 13592 relativa all'avviso Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino
	nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022 per l'amministrazione ISTITUTO
	COMPRENSIVO - DI TEOLO è stata correttamente inviata in data 20/05/2022;
Vista	il Decreto PNRR n. 33-2/2022 del 8/7/2022 di approvazione delle istanze ammesse;
Visto	il Decreto Interministeriale n° 129/2018;

DECRETA

L'assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" -Misura 1.4.1 "Esperienza del cittadino nei servizi pubblici indicato in premessa:

Sotto azione	Codice identificativo progetto	Titolo Progetto	Importo finanziato	Stato del progetto
2/03/11 PNRR M1C1 - 1.4.1. Sito web scuola	PNRR M1C1 -1.4.1. Sito web scuola	Esperienza del cittadino nei servizi pubblici	€ 7.301,00	Approvato con Decreto PNRR n. 33- 2/2022 del 8/7/2022

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle **ENTRATE**, Aggregato 02 - 03 - 11 del Programma Annuale 2022 e nelle **USCITE** Attività A – 01 – 8, Progetto "PNRR M1C1 -1.4.1. Sito web scuola".

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Chiara Martin

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate